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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M32007502I

2. Data e Regjistrimit 07/08/2023
3. Emri i Subjektit ARIES S.R.L Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Blerjen, transformimin,  transportin, ruajtjen,  shpërndarjen 
dhe shitjen, shitjen me shumicë dhe pakicë,  për llogari  të 
vet dhe/ose për llogari të palëve të treta,  të produkteve  
ushqimore dhe joushqimore:  organizimin  dhe menaxhimin  
për llogari të vet dhe të të tretave të supermarketeve dhe 
hipermerketeve,  qendrave të shpërndarjes së madhe,  
dyqaneve dhe butikëve, restoranteve,  bareve, diskotekave  e 
të ngjashme; tregtia me ingrosso-t dhe detajet  e produkteve  
ushqimore  të ftohta dhe komunikimit  të konservuar,  duke 
përfshirë bukën, qumështin dhe derivatet;  vajra ushqimorë 
dhe yndyrna dhe pije, duke përfshirë pijet alkoolike dhe me 
pije alkoolike,  mish të të gjitha llojeve të kafshëve, të 
freskëta,  të konservuara, të paketuara dhe në çdo rast të 
përgatitura dhe të konservuara,  të brendshmet,  sallamët, 
produktet  e peshkut të freskëta dhe të konservuara,  frutat 
dhe perimet e freskëta dhe të konservuara,  të freskëta dhe 
pasta të konservuara,  akullore,  ëmbëlsira të freskëta dhe të 
konservuara,  produkte për higjienën e shtëpisë dhe 
personale, parfumeri,  kozmetikë, xhingla dhe bizhuteri, 
artikuj dhuratash,  produkte parafarmaceutike,  sanitare,  
ortopedike,  pasta, këpucë dhe produkte lëkure dhe lëkure, 
mobilje,  artikuj  kasalinghi,  aparate,  rreze aparatesh dhe 
televizor dhe aparate të tjera për regjistrim  dhe riprodhim 
zanor dhe vizual  dhe materiale shtesë. Materiale elektrike; 
Dorezimin për publikun  e produkteve gastronomik,  
gjithashtu  të rosticerise dhe pasticeria, të ushqimeve  cotti, 
fruta nonchedi, perime, bukë të thekur  dhe panine të çdo 
gjinie; shërbime katering me pjata të nxehta dhe të ftohta për 
subjektet  publike  dhe private  dhe komunitetet spitalore, me 
mundësi  vendosjeje  pikash hapjeje  në zyrat e vetë 
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subjekteve  publike dhe private;  menaxhimin e 
drejtpërdrejtë dhe/ose  mjetet e treta të restoranteve,  
bujtinave,  bareve, paninotekës,  rostiçeri dhe piceri; pikë 
interneti,  ose qendër.  Multiservice  për të qenë në gjendje të 
ofrojë një gamë të plotë produktesh  ose shërbimesh  për çdo 
konsumator.  Lidhje wi-fi, telefoni,  rimbushje  telefonike,  
baste online,  rezervime  biletash dhe eventesh. Gërvisht dhe 
fito. Rishitja  e duhanit, pullave të të ardhurave, artikujve  
monopol,  artikujve  për duhanpirësit. Mund të kryejë të 
gjitha transaksionet me pasuri  të paluajtshme, tregtare  dhe 
industriale, të dobishme  për arritjen e qëlimit të korporatës, 
përfshirë hipotekat  dhe kreditë në përgjithësi dhe çdo lloj 
transaksioni  me banka, institucione krediti dhe shoqëri, duke 
dhënë garancitë  e duhura, të marrë pjesë në konsorciume ose 
grupimet e biznesit.  Ajo mund të marrë gjithashtu, 
drejtpërdrejtë  dhe tërthorazi,  aksione  dhe interesa  në 
shoqëri  ose biznese  të tjera që kryejnë veprimtari  të 
ngjashme, të ngjashme  ose të lidhura me të sajat,  si në ltali 
ashtu edhe jashtë saj, të likuidojë ose të shesë aksione. Të 
gjitha në një mënyrë instrumentale në lidhje me qëllimin e 
korporatës.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres   Lagjja 17, Rruga Dalip Peza 

Maria Butnaras8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  24/07/2023            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ARIES S.R.L Albania

E-Mail: aidazaka@yahoo.com  
Telefon: 0674017055  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ARIES S.R.L.
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 500.000,00
17. Data e themelimit 25/09/2012
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së Maria Butnaras
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huaj
20.1  Afati i emërimit                Nga:  20/12/2022            Deri:  

21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme

Regjistrimi Fillestar: CN-187040-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:11/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E16B759-10C5-42FE-9FB1-6C877214CDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E16B759-10C5-42FE-9FB1-6C877214CDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849774B5-DBE9-49C7-8D9D-70744ADFD272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849774B5-DBE9-49C7-8D9D-70744ADFD272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342F61CB-8476-4B16-9581-A8D4280ECBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B092A48A-F12B-49E4-866E-BF3A6A67A176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B092A48A-F12B-49E4-866E-BF3A6A67A176

